ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

06 июня 2018 года

РЕШЕНИЕ № 62/59

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1609-1635

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, на основании решения территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края от 06.06.2018 № 62/58 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1609-1635», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1609-1635 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 07.06.2018.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель  комиссии

	   О.В. Носевич

	Секретарь  комиссии

	С.В. Гасаева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Топчихинского района
от 06.06.2018 № 62/59

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков №№ 1609-1635

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1609
	Фатеева Лариса Александровна

	2
	1610
	Астрелина Лариса Ивановна

	3
	1611
	Стенина Ирина Михайловна

	4
	1612
	Исупов Максим Сергеевич

	5
	1613
	Арташкина Аксана Владимировна

	6
	1614
	Черепанова Ирина Владимировна

	7
	1615
	Джаназян Елена Владимировна

	8
	1616
	Уткина Людмила Геннадьевна

	9
	1617
	Гоппе Галина Юрьевна

	10
	1618
	Карманова Галина Ригардовна

	11
	1619
	Разина Людмила Викторовна

	12
	1620
	Шумакова Лариса Анатольевна

	13
	1621
	Пацула Галина Ивановна

	14
	1622
	Проневская Алеся Викторовна

	15
	1623
	Мышелова Вера Петровна

	16
	1624
	Руш Татьяна Геннадьевна

	17
	1625
	Дудченко Марина Петровна

	18
	1626
	Ростовцева Светлана Мубараковна

	19
	1627
	Грищук Евгения Васильевна

	20
	1628
	Черепахина Татьяна Николаевна

	21
	1629
	Козицина Светлана Сергеевна

	22
	1630
	Козликина Олеся Владимировна

	23
	1631
	Сикулина Евгения Николаевна

	24
	1632
	Бушуева Ольга Николаевна

	25
	1633
	Красилова Екатерина Сергеевна

	26
	1634
	Андреева Татьяна Леонидовна

	27
	1635
	Мостовая Лариса Владимировна